
 Offene Golftage
 "Automation Open by AEM" - 31.07.2022

Ergebnisliste

2er Scramble - Zählspiel; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

Stand: 31.07.22, 16:52 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto

1 1 Stichling, Steffen          Kurhessischer GC   4,0     
Schönhut, Florian           Kurhessischer GC   8,2/ 3   68   65    

2 2 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  12,8     
Gielnik, Andreas            Varmert, GC       21,1/ 9   75   66    

3 3 Hahn, Martin                Kurhessischer GC   7,1     
Jütte, Reinhard             Kurhessischer GC  24,9/ 7   75   68    

4 Oeste, Ute                  Kurhessischer GC  12,0     
Oeste, Lothar               Kurhessischer GC  14,4/ 8   77   69    

5 Becker, Inge                Schwarze Heide Bottr  19,1     
Dickhaus, Christine         Schwarze Heide Bottr  21,8/12   78   66    

6 Lesch, Heidrun              Kurhessischer GC  34,6     
Lesch, Steffen              Kurhessischer GC  14,8/12   78   66    

7 Sajas, Viktor               Kurhessischer GC  13,6     
Wacker, Felix               Kurhessischer GC  21,4/ 9   78   69    

* Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC  12,6     
Münscher, Dr. med. Matthias Kurhessischer GC  14,0/ 8   78   70    

Klasse A Netto HCP bis 50,2

1 Stichling, Steffen          Kurhessischer GC   4,0     
Schönhut, Florian           Kurhessischer GC   8,2/ 3   68   65    

1 2 Becker, Inge                Schwarze Heide Bottr 19,1     
Dickhaus, Christine         Schwarze Heide Bottr 21,8/12   78   66    

* Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  12,8     
Gielnik, Andreas            Varmert, GC       21,1/ 9   75   66    

2 * Lesch, Heidrun              Kurhessischer GC  34,6     
Lesch, Steffen              Kurhessischer GC  14,8/12   78   66    

3 5 Badenheuer-Riehl, Heike     Kurhessischer GC  29,9     
Riehl, Andreas              Kurhessischer GC  18,0/13   80   67    

* Hasper, Gabriele            Kurhessischer GC  17,5     
Hasper, Helmut              Kurhessischer GC  26,5/12   79   67    

7 Hahn, Martin                Kurhessischer GC   7,1     
Jütte, Reinhard             Kurhessischer GC  24,9/ 7   75   68    

8 Sajas, Viktor               Kurhessischer GC  13,6     
Wacker, Felix               Kurhessischer GC  21,4/ 9   78   69    
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* Recknagel, Christine        Kurhessischer GC  25,3     
Rösler, Karl                Kurhessischer GC  15,8/11   80   69    

* Sattler, Monika             Kurhessischer GC  19,7     
Sattler, Jürgen             Kurhessischer GC  22,9/12   81   69    

* Oeste, Ute                  Kurhessischer GC  12,0     
Oeste, Lothar               Kurhessischer GC  14,4/ 8   77   69    

12 Noske, Birgit               Kurhessischer GC  23,2     
Noske, Jochen               Kurhessischer GC  15,6/11   81   70    

* Blumenstein, Heinz          Kurhessischer GC  18,4     
Lange, Harald               Kurhessischer GC  26,5/12   82   70    

* Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC  12,6     
Münscher, Dr. med. Matthias Kurhessischer GC  14,0/ 8   78   70    

* Hornung, Helena             Kurhessischer GC  16,0     
Münscher, Andrea            Kurhessischer GC  22,8/11   81   70    

16 Schmidt, Regina             Kronach, GC       21,2     
Hahn, Peter                 Kurhessischer GC  10,6/ 8   79   71    

17 Simla, Robert               Kurhessischer GC  15,7     
Kurzer, Peter               Praforst, GC Hofgut  18,5/ 9   81   72    

18 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC  12,5     
Klee, Joachim               Kurhessischer GC  13,8/ 7   81   74    

* Wünsche, Andreas            Fulda Rhön, GC    11,6     
Bode, Christoph             Fulda Rhön, GC    14,7/ 7   81   74    

* Vonrhein, Annett            Hanau             18,6     
Neumeier, Udo               Aschaffenburger GC  26,5/13   87   74    

21 Rusch, Ina                  Kurhessischer GC  24,6     
Rusch, Dr. Eberhard         Kurhessischer GC  18,9/12   90   78    

Klasse B Netto HCP ab 50,3

1 1 Rupf, Cornelia              Kurhessischer GC  41,0     
Rupf, Jörg                  Kurhessischer GC  41,4/24   91   67    

2 2 Bein, Ivonne                Kurhessischer GC  26,5     
Rös, Jonas                  Kurhessischer GC  47,0/19   87   68    

3 * Nierling, Andrea            Kurhessischer GC  34,0     
Nierling, Carsten           Kurhessischer GC  25,5/17   85   68    

4 Leitl, Monica               Kurhessischer GC  26,5     
Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC  26,2/16   86   70    

5 Kadletz, Manuela            Kurhessischer GC  26,5     
Kadletz, Konrad             Kurhessischer GC  24,8/15   87   72    

* Koch, Thorsten              Kurhessischer GC  17,3     
Fietzke, Julius             Kurhessischer GC  46,2/15   87   72    

* Vonrhein, Sophie-Charlotte  Hanau             49,8     
Vonrhein, Markus            Main-Spessart, GC  12,4/14   86   72    

* Hahn, Hella                 Kurhessischer GC  26,5     
Dyroff, Alexandra           Kurhessischer GC  30,2/17   89   72    

* Lorré, Susanne              Oberaula, GC      26,5     
Seelen, Arno                Oberaula, GC      24,7/15   87   72    

10 Wünsche, Nataliya           Fulda Rhön, GC    24,1     
Obermayer, Marlies          Fulda Rhön, GC    26,5/15   88   73    
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11 Rausch, Christina           Fulda Rhön, GC    22,6     
Busold, Wolfram             Fulda Rhön, GC    49,5/18   92   74    

* Szyska, Manfred             Fulda Rhön, GC    24,7     
Schneider, Herbert          Fulda Rhön, GC    26,5/15   89   74    

* Bosold-Adam, Renate         Kurhessischer GC  25,3     
Adam, Volker                Kurhessischer GC  30,2/16   90   74    

* Bachmann, Anika             Kurhessischer GC  35,3     
Bachmann, Jörg              Kurhessischer GC  39,6/22   96   74    

15 Schnaars, Manuela           Bremer Schweiz, GC  38,2     
Schnaars, Bernd             Bremer Schweiz, GC  24,6/17   92   75    

* Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC  26,5     
Leichtfuß, Bernd            Kurhessischer GC  38,0/17   92   75    

17 Ide, Brunhilde              Kurhessischer GC  24,2     
Metyk, Christina            Kurhessischer GC  28,3/15   91   76    

18 Hecker, Sylke               Kurhessischer GC  34,6     
Hecker, Frank               Kurhessischer GC  35,8/21   98   77    

* Motzheim, Bodo              Kurhessischer GC  25,7     
Kling, Dr. Dieter           Kurhessischer GC  26,6/15   92   77    

* Mages, Gerda                Kurhessischer GC  27,9     
Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC  25,2/15   92   77    

21 Zehnder, Martina            Kurhessischer GC  42,9     
Zehnder, Jürgen             Kurhessischer GC  38,6/23  101   78    

22 Dietz, Oskar                Kurhessischer GC  42,7     
Dietz, Konstantin           Kurhessischer GC  54,0/27  107   80    

23 Suchy, Andrea               Kurhessischer GC  39,9     
Simunovic, Mirco            Kurhessischer GC  29,8/19  100   81    

24 Müller, Horst               Kurhessischer GC  26,5     
Riemer, Leander             Kurhessischer GC  50,9/20  104   84    

25 Adam, Sabine                Serrahn, GC       33,5     
Kükenshöner, Detlef         Kurhessischer GC  21,4/15  103   88    

Nearest to the  Pin Herren

1 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC  12,5     0,95 Meter      

Nearest to the Pin Damen

1 Lesch, Heidrun              Kurhessischer GC  34,6     3,69 Meter      

Longest Drive Damen

1 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  12,8/ 9  210 Meter       

Longest Drive Herren

1 Rös, Jonas                  Kurhessischer GC  47,0/19  265 Meter       

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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